Директору ГБОУ Школа № 1158

                                                              Кирковой Татьяне Григорьевне

                                                                            от __________________________________

___________________________________

                                                         проживающей(ему) по адресу:

__________________________________

__________________________________

Контактный телефон: ____________________

   Электронная почта: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________

                                                                                      ФИО ребенка

__________________________________ «_____» ______________ 20___года рождения,

проживающего (ую) по адресу: _______________________________________________,

в 10-й   _________________________________________________________ класс.

Окончил__ 9-й класс «_____» ГБОУ Школа №__________

К заявлению прилагаются:

 аттестат об основном общем образовании ______________________________.

                                                                                                                      ФИО ребенка

____________                                                                /___________________________/

           Дата                                           подпись                                                       расшифровка

        С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

ГБОУ Школа № 1158 ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять.

____________                                                                /___________________________/

           Дата                                           подпись                                                       расшифровка

Даю согласие ГБОУ Школа № 1158 на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка _________________________________________ в

объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его

обучения и воспитания при оказании государственной услуги.

____________                                                                /___________________________/

           Дата                                           подпись                                                       расшифровка